
 

 

 

 

 

R O Z V R H    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

změna od 21. 8. 2024  

 

 

 

 

 

  



1 
 

 

str. 19 

 

Vyřizování věcí při dlouhodobé nepřítomnosti soudce (mateřská, rodičovská dovolená, stáž soudce, dlouhodobé dočasné přidělení soudce 

k mezinárodní instituci, pracovní neschopnost delší než 3 měsíce): 

 

1. Při plánované dlouhodobé nepřítomnosti soudce předseda nebo místopředsedové soudu přidělí věc k vyřízení zastupujícímu soudci, jakmile ve 

věci bude třeba úkonu soudce; v ostatních případech předseda nebo místopředsedové soudu mohou - s ohledem na předpokládaný termín ukončení 

nepřítomnosti soudce - ve věcech T (s výjimkou věcí T se specializací VAZBA), P a Nc a EXE po třech měsících nepřerušené nepřítomnosti 

soudce, v ostatních věcech po 6 měsících nepřerušené nepřítomnosti soudce, neskončené a obživlé věci ze senátu tohoto soudce přidělit k  vyřízení 

zastupujícímu soudci. 

 

1. Při  dlouhodobé nepřítomnosti soudce, nebo lze- li očekávat, že nepřítomnost soudce bude dlouhodobá, předseda nebo místopředsedové soudu 

přidělí věc k vyřízení zastupujícímu soudci, jakmile ve věci bude třeba úkonu soudce; v ostatních případech předseda nebo místopředsedové soudu 

mohou – s ohledem na předpokládaný termín ukončení nepřítomnosti soudce – ve věcech P a Nc po jednom měsíci nepřerušené nepřítomnosti 

soudce,  v ostatních věcech (vyjma věcí T se specializací VAZBA) po 3 měsících nepřerušené nepřítomnosti soudce, neskončené a obživlé věci ze 

senátu tohoto soudce přidělit k  vyřízení zastupujícímu soudci. Pokud lze očekávat, že nepřítomnost dosáhne bez přerušení uvedené délky, může 

předsedkyně soudu nebo místopředsedové soudu přidělit věc k vyřízení zastupujícímu soudci kdykoli v průběhu nepřítomnosti. 

 

2. Ve věcech T se specializací vazba předseda nebo místopředseda soudu může přidělit přidělí spis k vyřízení soudci příslušnému k zástupu dle 

rozvrhu práce s přihlédnutím ke specializaci primárně s ohledem na běh vazebních lhůt tehdy, lze-li předpokládat nepřítomnost delší než 5 dní. 

Soudce, jemuž byl spis takto přidělen, činí veškeré nezbytné úkony; jakmile s ohledem na nezbytnost urychleného vyřizování vazebních věcí učiní 

úkon spočívající v dokazování ve věci samé, stane se přidělení spisu trvalým.  

 

str. 20 

Obecná ustanovení: 

 

Výjimku představuje vyřizování podání podle zákona č. 255/2023 Sb. (tzv. bezvýsledné exekuce) došlých do spisů 20 NC, 25 NC – 

exekuční, dále 20 EXE, 25 EXE, kdy věc byla při prvotním nápadu přidělena k vyřízení soudcům Mgr. Janu Podanému a Mgr. Michaele Bouhalika, 

tato věc bude přidělena soudci k vyřízení podle obecného pravidla přidělení při odchodu soudce, ale na pozici vyšší soudní úřednice bude věci 

vyřizovat Radka Fečkaninová Lenka Jarošová k provedení administrativních úkonů je příslušná rejstříková vedoucí minitýmu senátu 20 C a 25 C 

v závislosti na spisové značce spisu. 

  



2 
 

str. 43 

8E 

 

 

 

8EXE 

 

 

 

31EXE 

 

 

 

51EXE 

 

 

 

52EXE 

 

 

 

31Nc 

 

51Nc 

 

52Nc 

 

33E 

 

33Nc 

 

 

 

Rozhodování ve věcech výkonu rozhodnutí – rejstřík E, Nc, Cd včetně věcí s cizím prvkem 

s poměrem nápadu agend: 

E – 100%, Nc – oddíly exekuční – 100%, Cd – oddíly exekuční včetně prohlášení majetku – 100% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního exekutora 

kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský zápis včetně výkonů cizozemských 

rozhodnutí a ve věcech ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního exekutora 

s výjimkou pověření, kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský zápis s poměrem 

nápadu agendy – 0 % 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního exekutora 

s výjimkou pověření, kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský zápis s poměrem 

nápadu agendy – 100% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního exekutora 

s výjimkou pověření, kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský zápis s poměrem 

nápadu agendy – 100% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík Nc – soudní exekutor. 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík Nc – soudní exekutor 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík Nc – soudní exekutor 

 

Rozhodování ve věcech výkonu rozhodnutí – rejstřík E včetně věcí s cizím prvkem  

 

Rozhodování ve věcech výkonu rozhodnutí – rejstřík Nc – exekuční oddíly včetně věcí s cizím 

prvkem 

JUDr.  Dana Z e l e n k o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Petra Nováková 

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová 

Mgr. Marie Ťoupalíková Bredová 

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Tereza Zapf Vlasáková LL.M. 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Iveta Verner - MD 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková  

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer – stáž KS  

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž KS  

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová 

LL.M. - MD 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž KS  

JUDr. Jarmila Tůmová 



3 
 

str. 45 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

vyšší soudní úřednice: 

Alena  F r i d r i ch o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, Nc, L, EXE – 

soudní exekutor a EVC, statistika C; zástup: Mgr. Petra Slabá 

Jitka   F o ř t o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR  

zástup: Jitka Hnízdilová, Zuzana Burešová, Hana Erbová 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc soudu 

před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor a na dědickém úseku v agendě řízení o úschovách, řízení o umoření listin, řízení o vydání Evropského 

dědického osvědčení, úkony v řízení o dědictví; zástup: Anna Martinková – exekuční agenda, Jitka Fořtová, Hana Erbová – dědická agenda  

Ivana   B ě l o h r a d s k á  - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. v agendě Nc – exe a EXE-soudní exekutor, evidovaných v senátech 

51Nc-exe a 51EXE, zástup: Jitka Hejná a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku;  

Jitka H e j n á   – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 52Nc-exe, 

52EXE; zástup: Ivana Bělohradská a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

Radka F e č k a n i n o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

31Nc-exe, 31EXE, zástup: Martina Semencová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

rejstříková vedoucí: 

Lenka   K r o b o t o v á -  vedení  a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L, EVC a EXE – soudní exekutor  

zástup:  Hana Váňová, Martina Melounková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

Radmila K r o u p o v á  – vedení a mundáž spisů agendy C-CEPR, EC  

zástup: Jana Kříčková, Markéta Beranová, Jana Jirkovská 

Veronika   K a m e n í č k o v á – vedení a mundáž spisů dědické agendy - D, Nc, Cd, U, seznam závětí, jmenný seznam pořízených závětí, evidence a 

ukládání závětí předaných soudním komisařem; vedení Seznamu insolvenčních správců ustanovovaných likvidačním správcem v řízení o pozůstalosti;  

zástup: Dana Kozelková – vedení Seznamu insolvenčních správců, Jana Jirkovská – ostatní agenda 

Dana K o z e l k o v á – vedení spisů exekuční agendy -  E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jana Jirkovská  

Jana   J i r k o v s k á –  mundáž spisů exekuční agendy -  E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 

Hana V á ň o v á  - liché spisy 51Nc – exe, 51EXE, 31Nc-exe, 31EXE, Dana K o u d e l k o v á – sudé spisy 51Nc-exe, 51EXE 

vedení a mundáž spisů; zástup: Lenka Krobotová, Martina Melounková, Štěpánka Voborová  

Lenka K r o b o t o v á  - liché spisy 52Nc – exe a 52EXE, Martina M e l  o u n k o v á  – sudé spisy  52Nc-exe a 52EXE 

vedení a mundáž spisů;  zástup: vzájemný a Hana Váňová 

 

justiční kandidát/kandidát na soudce, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel  



4 
 

str. 49 

10E 

 

 

 

10EXE 

 

 

 

 

32EXE 

 

 

 

57EXE  

 

 

 

59EXE 

 

 

 

32Nc 

 

57Nc 

 

59Nc 

 

34E 

 

34Nc 

 

 

Rozhodování  ve věcech výkonu rozhodnutí – rejstřík E, Nc, Cd včetně věcí s cizím 

prvkem s poměrem nápadu agend: 

E – 100%, Nc – oddíly exekuční – 100% a Cd – oddíly exekuční včetně prohlášení o majetku 

– 100% 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního 

exekutora kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský zápis včetně 

výkonů cizozemských rozhodnutí a ve věcech ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí 

s cizím prvkem – 100% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního 

exekutora s výjimkou pověření, kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský 

zápis s poměrem nápadu agendy – 0% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního 

exekutora s výjimkou pověření, kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský 

zápis s poměrem nápadu agendy – 100% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního 

exekutora s výjimkou pověření, kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský 

zápis s poměrem nápadu agendy – 100% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík Nc – soudní exekutor.  

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík Nc – soudní exekutor. 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík Nc – soudní exekutor.  

 

Rozhodová ve věcech výkonu rozhodnutí – rejstřík E včetně věcí s cizím prvkem.  

 

Rozhodování ve věcech výkonu rozhodnutí – rejstřík Nc – exekuční oddíly včetně věcí s cizím 

prvkem.  

JUDr. Eva  K u č e r o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Petra Nováková  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

Mgr. Marie Ťoupalíková - Bredová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Tereza Zapf Vlasáková LL.M. 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Iveta Verner - MD 

Mgr. Lenka Piknová  

Mgr. Zuzana Slezáková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer – stáž KS 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž KS  

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

– MD 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž KS  

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Alena Šustrová 

 

 



5 
 

str. 50 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Anna   M a r t i n k o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů C, Nc, L, EVC a EXE – soudní 

exekutor; statistika C zástup: Lenka Jarošová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

Jitka   F o ř t o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR,  EC a EVC  

zástup: Zuzana Burešová, Hana Erbová, Jitka Hnízdilová 

Dana   K o z e l k o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č. 121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor; zástup: Anna Martinková   

Jindra Z d i ch o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 57Nc-

exe a 57EXE, zástup: Jana Benedová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

Anna M a r t i n k o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

59Nc-exe a 59EXE; zástup: Lenka Jarošová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

Radka F e č k a n i n o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

32Nc-exe, 32EXE, zástup: Martina Semencová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

rejstříková vedoucí: 

Lucie   Č e r m á k o v á -  vedení a mundáž agendy C, Nc, Cd, L, EVC a EXE- soudní exekutor  

zástup: Michaela Vargová, Jana Hlaváčová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

Radmila  K r o u p o v á  –  vedení a mundáž spisů agendy  C-CEPR, EC zástup: Jana Jirkovská, Jana Kříčková, Markéta Beranová 

Dana K o z e l k o v á - vedení spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jana Jirkovská  

Jana   J i r k o v s k á –  mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 

Michaela   V a r g o v á  - liché spisy 59Nc – exe, 59EXE, Lucie Č e r m á k o v á  – sudé spisy 59Nc – exe, 59EXE,  

vedení a mundáž spisů; zástup: vzájemný, Jana Hlaváčová 

Veronika H a r u š t á k o v á  - liché spisy 57Nc – exe, 57EXE, Ilona P r ů c h o v á  – sudé spisy 57Nc-exe, 57EXE  

vedení a mundáž spisů; zástup: Jana Horová, Alexandra Kodýdková, Iveta Pejskarová, Lucie Šmídová 

Alexandra  K o d ý d k o v á  – vedení a mundáž sudých spisů 32Nc-exe, 32EXE; zástup: Veronika Haruštáková, Jana Horová  

Jana  H l a v á č o v á  - vedení a mundáž lichých spisů 32Nc-exe, 32EXE; zástup: Lucie Čermáková, Michaela Vargová  

 

justiční kandidát/kandidát na soudce, zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 

 

 



6 
 

str. 54 – senát 12  

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

vyšší soudní úřednice: 

Alena  F r i d r i ch o v á  - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku vč. přípravy spisů v agendě C, L, P, Nc;  statistika 

C a C-RO, zástup: Mgr. Petra Slabá všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Jitka H n í z d i l ov á – veškeré práce uvedené v §§  11, 14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR, EC  

zástup: Zuzana Burešová, Hana Erbová a Jitka Fořtová 

 

Radka F e č k a n i n o v á Lenka J a r o š o v á - příprava spisů v agendě Nc-exe a EXE- soudní exekutor, zástup: Martina Semencová Anna Martinková 

a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Jana   B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc, Cd;  Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc, Cd;  

veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení rejstříků, povinnosti vedoucí kanceláře, stanovené Instrukcí 

Ministerstva spravedlnosti č. 505/2001 – Org. (vnitřní a kancelářský řád pro okresní a krajské soudy) v platném znění 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

rejstříková vedoucí: 

Iveta  P e j s k a r o v á  - vedení a mundáž spisů  agendy C, Nc, Cd, L a P,  

zástup: Lucie Šmídová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Jana K ř í č k o v á – vedení a mundáž spisů agendy C-CEPR, EC, zástup: Jana Jirkovská, Radmila Kroupová, Markéta Beranová   

 

Jana  P a t á k o v á - vedení a mundáž spisů agendy 12Nc – soudní exekutor, 12EXE 

zástup: Bc. Pavlína Dvořáková, Petra Krakešová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku  

 

justiční kandidát/kandidát na soudce 

 

zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 

 

 

  



7 
 

str. 55 

Soudní 

oddělení 

Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 

13C 

 

Mimořádným opatřením předsedkyně soudu z 19. 8. 2024 sp. zn 49 Spr 1136/2024 

zastaven nápad počínaje dnem 19. 8. 2024.  

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, L, P s výjimkou věcí 

pracovních, obchodních, správních, věcí s cizím prvkem v agendě C a věcí určení a 

popření otcovství v opatrovnických věcech s poměrem nápadu agend: 

C –0%, P a Nc – 100%, Nc – oddíly opatrovnické – 100%,  

Nc – oddíly občanskoprávní (záznamy o vykázání, předběžná opatření DN a prodloužení 

předběžného opatření DN) – 100% a Nc - uznání rozhodnutí cizího státu 

v opatrovnických věcech  – 100% 

Cd – oddíly opatrovnické  - 100%,  

a/ specializace: 

věci C – uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech – 100% 

b/ specializace: 

věci Nc - uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech – 100% 

c/ specializace: 

věcí s cizím prvkem rejstříku P, P a Nc, Nc - opatrovnické oddíly –  100% 

d/ specializace: 

věci osvojení v opatrovnické agendě včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

e/ specializace: 

 rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.  - 100% 

f/  specializace: 

věci CD  - opatrovnické oddíly včetně věcí s cizím prvkem - 100% 

 

 

 

Mgr. Simona   V á v r o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Iveta Verner - MD 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková  

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer – stáž KS 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M.  

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž KS  

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

- MD  

Mgr. Marie Ťoupalíková-Bredová 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž KS 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

JUDr. Tereza Zapf Vlasáková LL.M. 

JUDr. Jana Šedivá 

 

  



8 
 

str. 78 

 

23E 

 

 

 

 

23EXE 

 

 

 

 

54EXE 

 

 

 

55EXE 

 

 

 

60 – 63 

EXE 

 

 

54Nc 

 

55Nc 

 

36E 

 

36Nc 

 

 

Rozhodování  ve věcech výkonu rozhodnutí – rejstřík E, Nc, Cd včetně věcí s cizím 

prvkem s poměrem nápadu agend: 

E – 100%, Nc – oddíly exekuční – 100% a Cd – oddíly exekuční včetně prohlášení o 

majetku – 100% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního 

exekutora kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský zápis včetně 

výkonů cizozemských rozhodnutí a ve věcech ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí 

s cizím prvkem – 100% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního exekutora 

s výjimkou pověření, kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský zápis 

s poměrem nápadu agendy – 100% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních  – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního 

exekutora s výjimkou pověření, kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský 

zápis s poměrem nápadu agendy – 100% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního 

exekutora s výjimkou pověření, kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský 

zápis s poměrem nápadu agendy – 0% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních  – rejstřík Nc – oddíl soudní exekutor 

 

Rozhodování ve věcech exekučních  – rejstřík Nc – oddíl soudní exekutor 

 

Rozhodová ve věcech výkonu rozhodnutí – rejstřík E včetně věcí s cizím prvkem.  

 

Rozhodování ve věcech výkonu rozhodnutí – rejstřík Nc – exekuční oddíly včetně věcí 

s cizím prvkem.  

 

JUDr. Adriana H a s m a n o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Marie Ťoupaíková Bredová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Eva Kučerová  

Mgr. Petra Nováková 

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž KS  

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž KS 

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. - 

MD 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Tereza Zapf Vlasáková LL.M 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Iveta Verner - MD 

Mgr. Lenka Piknová  

Mgr. Zuzana Slezáková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer – stáž KS 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

 

 

 

 



9 
 

str. 79 senát 23 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

vyšší soudní úřednice: 

Anna  M a r t i n k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, Nc, L, EXE – 

soudní exekutor a EVC; statistika C; zástup: Lenka Jarošová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

Jitka   F o ř t o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR, EC 

zástup: Zuzana Burešová, Jitka Hnízdilová, Hana Erbová 

Dana   K o z e l k o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc soudu 

před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor; zástup: Anna Martinková  

Alena   F r i d r i ch o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc - exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

54Nc-exe a 54EXE; zástup: Mgr. Petra Slabá a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

Jana B e n e d o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 55Nc-

exe a 55EXE; zástup: Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

Radka F e č k a n i n o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 

60-61EXE; zástup: Martina Semencová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

rejstříková vedoucí: 

Štěpánka   V o b o r o v á – vedení a mundáž spisů agendy C, Nc, Cd, L, EVC a EXE – soudní exekutor  

zástup:  Dana Koudelková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

Radmila   K r o u p o v á  – vedení a mundáž spisů agendy C-CEPR, EC, zástup: Jana Jirkovská, Dana Králová, Jana Kříčková, Markéta Beranová 

Dana K o z e l k o v á - vedení spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jana Jirkovská  

Jana   J i r k o v s k á –  mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 

Štěpánka  V o b o r o v á  - liché spisy 55Nc – soudní exekutor, 55EXE, Lenka  B r o z o v á – sudé spisy 55Nc- soudní exekutor, 55EXE  

vedení a mundáž spisů; zástup: Dana Koudelková, Helena Ottmárová, Markéta Barochová  

Petra K r a k e š o v á –  sudé spisy 54Nc- exe, 54EXE vedení a mundáž spisů; zástup: Bc. Pavlína Dvořáková, Jana Patáková 

Jana H l a v á č o v á – liché spisy 54Nc-exe, 54EXE – vedení a mundáž spisů, zástup: Michaela Vargová, Lucie Čermáková 

Hana V á ň o v á  - vedení a mundáž spisů agendy 60 – 63EXE – soudní exekutor 

zástup: Martina Melounková, Lenka Krobotová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

přísedící: 

MUDr. Karel Protiva, Karel Pixa, Bc. Milena Tesařová, Blanka Stará; Ivana Gromanová; zástup přísedících v senátech 21C a 23C – vzájemný 

justiční kandidát/kandidát na soudce 

zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 



10 
 

str. 80 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu(samosoudce): 

 

24C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

224C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních -  rejstřík C, Nc, Cd, L, P, EVC s výjimkou 

věcí obchodních, správních, pracovních, věcí s cizím prvkem v agendě C a věcí určení a 

popření otcovství a osvojení v opatrovnických věcech s  poměrem nápadu agend: 

C– 90%, P a Nc – 22%, Nc - oddíly opatrovnické – 22%, 

Nc - oddíly všeobecné, dědické a občanskoprávní - 100%, 

Cd – oddíly občanskoprávní a opatrovnické – 100% 

EVC – 100% 

a/ specializace: věci C – uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech – 100% 

b/ specializace: věci Nc - uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických věcech – 100% 

c/ specializace: věci s cizím prvkem rejstříku P, P a Nc, Nc - opatrovnické oddíly – 100% 

d/ specializace: věci R (rozvody ) – 100% 

e/ specializace: rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

včetně věcí s cizím prvkem - 100% 

f/ specializace: věci CD – opatrovnické oddíly včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

g/ specializace: 

věci osvojení v opatrovnické agendě včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních – rejstřík C – návrhy na vydání elektronického 

platebního rozkazu s výjimkou věcí obchodních, správních, pracovních a věcí s cizím prvkem 

s poměrem nápadu agendy C – 0% 

a/ specializace: CEPR – 88% 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jitka   S i k o r o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž KS  

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. 

- MD 

Mgr. Marie Ťoupalíková-Bredová 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž KS  

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Tereza Zapf Vlasáková LL.M 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Iveta Verner - MD 

Mgr. Lenka Piknová 

Mgr. Zuzana Slezáková 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer – stáž KS 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

JUDr. Adriana Hasmanová 

  



11 
 

str. 91-93 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce) 

 

30C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

230C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, L, P, E, EXE, EVC s 

výjimkou věcí pracovních, správních, uznání rozhodnutí cizího státu v opatrovnických 

věcech a věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend: 

C – 68% 75%, P a Nc – 17%, Nc – oddíly opatrovnické 17%, Cd – občanskoprávní oddíly - 

75% 

Nc  - oddíly všeobecné a občanskoprávní s výjimkou uznání rozhodnutí cizího státu 

v opatrovnických věcech – 75%,   

Cd – oddíly občanskoprávní - 75% 

EVC – 75% 

a/ specializace: 

 věci obchodní - Cm - včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona –75% 

b/ specializace: věci R (rozvody) – 75% 

c/ specializace: EVCM – včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona - 75% 

d/ specializace: rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. - 

75%  

 

Rozhodování ve věcech občanskoprávních – rejstřík C – návrhy na vydání  

elektronického platebního rozkazu s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím 

prvkem s poměrem nápadu agendy – C – 0% 

a/  specializace: CEPR – 66% 75% 

b/ specializace: CEPR-CM včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona - 66% 

75% 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Marie Ťoupalíková – Bredová 

 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Tereza Zapf Vlasáková LL.M 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Iveta Verner - MD 

Mgr. Lenka Piknová  

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer – stáž KS  

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová 

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž KS  

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž KS  

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. - 

MD 

 

 

 

 



12 
 

 

30E 

 

 

 

 

30EXE 

 

 

 

 

31EXE 

 

 

 

32EXE 

 

 

 

 

31Nc 

 

32Nc 

 

60 – 63 

EXE 

 

Rozhodování  ve věcech výkonu rozhodnutí – rejstřík E, Nc, Cd včetně věcí s cizím 

prvkem s poměrem nápadu agend: 

E – 0 % 75%, Nc – oddíly exekuční – 0 % 75% a Cd – oddíly exekuční včetně prohlášení o 

majetku – 0 % 75% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního 

exekutora kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský zápis včetně výkonů 

cizozemských rozhodnutí a ve věcech ochrany proti domácímu násilí a včetně věcí s cizím 

prvkem – 0 % 75% 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního 

exekutora s výjimkou pověření, kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský 

zápis s poměrem nápadu agendy – 0 % 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního 

exekutora s výjimkou pověření, kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský 

zápis s poměrem nápadu agendy – 0% 

 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík Nc – soudní exekutor. 

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík Nc – soudní exekutor.  

 

Rozhodování ve věcech exekučních – rejstřík EXE – návrhy na pověření soudního 

exekutora s výjimkou pověření, kde exekučním titulem je notářský zápis nebo exekutorský 

zápis s poměrem nápadu agendy – 100% 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Marie Ťoupalíková Bredová 

 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Eva Kučerová 

Mgr. Petra Nováková 

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Tereza Zapf Vlasáková  

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

Mgr. Iveta Verner - MD 

Mgr. Lenka Piknová  

Mgr. Zuzana Slezáková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbaauer – stáž KS 

JUDr. Vítězslav Pleva  

JUDr. Martina Burešová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

Mgr. Jiří Holas 

Mgr. Richard Galis – stáž u KS Praha 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž KS  

Mgr. Veronika Halbrštátová Zachová LL.M. - 

MD 

Mgr. Veronika Dumanjić – stáž KS  

 

 



13 
 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

vyšší soudní úřednice: 

Lenka J a r o š o v á  Radka F e č k a n i n o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů C, 

Nc, L, EXE – soudní exekutor, EVC a včetně dosud nepřidělených spisů napadlých do senátu 11C do 30. 9. 2019 předsedkyni senátu Mgr. Marii 

Ťoupalíkové Bredové a spisů 60 – 63EXE – soudní exekutor; statistika C; zástup:  Mgr. Martina Semencová a všechny vyšší soudní úřednice civilního 

úseku     
 

Zuzana  B u r e š o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním úseku v agendě C-CEPR, EC  

zástup: Jitka Fořtová, Jitka Hnízdilová, Hana Erbová 
 

Dana   K o z e l k o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č. 121/2008 Sb. na exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc 

soudu před výkonem rozhodnutí a EXE – soudní exekutor; zástup: Anna Martinková   
 

Lenka J a r o š o v á  – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě Nc- exe a EXE – soudní exekutor, evidovaných v senátech 31Nc-

exe, 32Nc-exe, 31EXE a 32EXE, zástup: Anna Martinková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 
 

rejstříková vedoucí: 

Alexandra  K o d ý d k o v á   -  vedení a mundáž agendy C, Nc, Cd, L, EVC a EXE- soudní exekutor včetně dosud nepřidělených spisů napadlých do 

senátu 11C do 30. 9. 2019 předsedkyni senátu Mgr. Marii Ťoupalíkové Bredové  

zástup: Jana Horová, Veronika Haruštáková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 
 

Hana V á ň o v á  - vedení a mundáž spisů agendy 60 – 63EXE – soudní exekutor 

zástup: Martina Melounková, Lenka Krobotová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 
 

Jana  J i r k o v s k á  –  vedení a mundáž spisů agendy C-CEPR, EC  

zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 
 

Dana K o z e l k o v á - vedení  spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jana Jirkovská  

Jana   J i r k o v s k á –  mundáž spisů exekuční agendy E, Nc, EXE, Cd; zástup: Jaroslava Kolmistrová 
 

Hana  V á ň o v á -  vedení a mundáž spisů 31Nc-exe, 31EXE  zástup: Lenka Krobotová, Martina Melounková 

Alexandra  K o d ý d k o v á  – vedení a mundáž sudých spisů 32Nc-exe, 32EXE; zástup: Veronika Haruštáková, Jana Horová  

Jana  H l a v á č o v á  - vedení a mundáž lichých spisů 32Nc-exe, 32EXE; zástup: Lucie Čermáková, Michaela Vargová  

 

justiční kandidát/kandidát na soudce  

zapisovatel/ka, soudní vykonavatel 



14 
 

str. 116 

Příloha č. 3: 

k Rozvrhu práce Okresního soudu v Kladně pro rok 2024 

Rozdělení soudců občanskoprávního úseku pro konzultaci postupu ve věcech E a EXE 

 

senát:     vyřizující referent:       konzultační soudce: 

senát 31    Radka Fečkaninová Lenka Jarošová     JUDr. Dana Zelenková Mgr. Ťoupalíková –  

Bredová 

senát 32     Radka Fečkaninová Lenka Jarošová    JUDr. Eva Kučerová Mgr. Ťoupalíková –  

Bredová 

senát 33    neobsazeno, bez nápadu     Mgr. Nováková 

senát 34    neobsazeno, bez nápadu     Mgr. Nováková 

senát 35    neobsazeno, bez nápadu     Mgr. Nováková 

senát 36    neobsazeno, bez nápadu     Mgr. Nováková 

senát 51    Ivana Bělohradská      JUDr. Zelenková 

senát 52    Jitka Hejná       JUDr. Zelenková  

senát 53    Lenka Jarošová      Mgr. Nováková   

senát 54    Alena Fridrichová      JUDr. Hasmanová  

senát 55    Jana Benedová      JUDr. Hasmanová  

senát 56    Mgr. Petra Slabá      Mgr. Randa 

senát 57    Jindra Zdichová      JUDr. Kučerová  

senát 58    Radka Fečkaninová      Mgr. Randa 

senát 59 Anna Martinková      JUDr. Kučerová  

senát 60    Radka Fečkaninová      JUDr. Adriana Hasmanová Mgr. Ťoupalíková Bredová 

senát 61    Radka Fečkaninová      JUDr. Adriana Hasmanová Mgr. Ťoupalíková Bredová 

senát 62    Radka Fečkaninová      JUDr. Adriana Hasmanová Mgr. Ťoupalíková Bredová 

senát 63    Radka Fečkaninová      JUDr. Adriana Hasmanová Mgr. Ťoupalíková Bredová 

 

Senáty 33E a EXE, 34E a EXE, 35E a EXE a 36E a EXE v současné době neobsazeny, spisy napadlé do těchto senátů vyřizuje vyšší soudní 

úřednice paní Dana Kozelková  



15 
 

 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou: 

 

 

 

 

V Kladně 21. 8. 2024  

 

 Mgr. Petra N o v á k o v á 

 Předsedkyně Okresního soudu v Kladně  

 

 


